
 
 

 
 
 

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO 
NEIVA - HUILA 

 

A CONTINUACION ENCONTRARA LA FIJACION EN LISTA DEL DÍA 18 DE ABRIL 

DEL 2022 EN EL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO 

JUDICIAL DE NEIVA, MOTIVO POR EL CUAL PARA ACCEDER A LOS 

DOCUMENTOS DE LOS CUALES SE CORRE TRASLADO, DEBEN INGRESAR AL 

LINK FIJACION EN LISTA 18-04-2022 Y PROCEDER A LA BUSQUEDA DEL 

EXPEDIENTE CORRESPONDIENTE O EN SU DEFECTO DEBEN SOLICITARLO AL 

CORREO adm02nei@cendoj.ramajudicial.gov.co EN DONDE SE LES 

RESPONDERÁ Y COMPARTIRA LA INFORMACIÓN REQUERIDA. 

 

 
 

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/mortizbu_cendoj_ramajudicial_gov_co/EuS8O2zf0hBEkYl-O9m1_CQB_oCL_JwFnvM9m77BllCdKg?e=bVQQfT
mailto:adm02nei@cendoj.ramajudicial.gov.co
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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia F.Inicia F.Termina Docum. a

notif. Descargar F.Fijación

1
41001-33-33-
002-2021-
00003-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

HECTOR
AUGUSTO
VARGAS
TOLEDO Y
OTRO

DIONEL MARIA
VARGAS
CASTRO,
MUNICIPIO DE
SUAZA,
MUNICIPIO DE
SUAZA HUILA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2022 19/04/2022 21/04/2022

JR.- SE CORRE
TRASLADO
DEL RECURSO
DE
REPOSICIÓN Y
EN SUBSIDIO
APELACIÓN
INTERPUESTO
POR LA PARTE
ACTORA
CONTRA EL
AUTO DE
FECHA 30 DE
MARZO DE
2022.

19/04/2022

2
41001-33-33-
002-2021-
00255-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

MUNICIPIO DE
TELLO

CESAR
EDUARDO
GONZÁLES
DIAZ

ACCION DE
REPETICION 26/01/2022 19/04/2022 21/04/2022

JR.- SE CORRE
TRASLADO DE
LAS
EXCEPCIONES
PROPUESTAS
POR EL
DEMANDADO
CESAR
EDUARDO
GONZÁLEZ
DÍAZ AL
CONTESTAR
LA DEMANDA.

19/04/2022

3
41001-33-33-
002-2022-
00008-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

DIEGO
FERNANDO
DIAZ ESPINOSA

NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-
FONDO DE P

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/01/2022 19/04/2022 21/04/2022

JR.- SE CORRE
TRASLADO DE
LAS
EXCEPCIONES
PROPUESTAS
POR EL
FOMAG Y EL
MUNICIPIO DE
NEIVA AL
CONTESTAR
LA DEMANDA.

19/04/2022

SALA / SECCIÓN: Juzgado Administrativo 002 DE ORALIDAD

FIJACIÓN EN LISTA DE FECHA: 19/04/2022 0:00:00
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