

## JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO NEIVA - HUILA

A CONTINUACION ENCONTRARA LA FIJACION EN LISTA DEL DÍA 18 DE ABRIL DEL 2022 EN EL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO JUDICIAL DE NEIVA, MOTIVO POR EL CUAL PARA ACCEDER A LOS DOCUMENTOS DE LOS CUALES SE CORRE TRASLADO, DEBEN INGRESAR AL LINK FIJACION EN LISTA 18-04-2022 Y PROCEDER A LA BUSQUEDA DEL EXPEDIENTE CORRESPONDIENTE O EN SU DEFECTO DEBEN SOLICITARLO AL CORREO adm02nei@cendoj.ramajudicial.gov.co EN DONDE SE LES RESPONDERÁ Y COMPARTIRA LA INFORMACIÓN REQUERIDA.

JULIÁN DAVID ROJAS SILVA

Secretario

## SALA / SECCIÓN: Juzgado Administrativo 002 DE ORALIDAD FIJACIÓN EN LISTA DE FECHA: 19/04/2022 0:00:00

Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Providencia	F.Inicia	F.Termina	Docum. a notif.	Descargar	F.Fijación
1	41001-33-33- 002-2021- 00003-00	JESUS ORLANDO PARRA	HECTOR AUGUSTO VARGAS TOLEDO Y OTRO	DIONEL MARIA VARGAS CASTRO, MUNICIPIO DE SUAZA, MUNICIPIO DE SUAZA HUILA	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	30/03/2022	19/04/2022	21/04/2022	JR SE CORRE TRASLADO DEL RECURSO DE REPOSICIÓN Y EN SUBSIDIO APELACIÓN INTERPUESTO POR LA PARTE ACTORA CONTRA EL AUTO DE FECHA 30 DE MARZO DE 2022.	<b>©</b>	19/04/2022
2	41001-33-33- 002-2021- 00255-00	JESUS ORLANDO PARRA	MUNICIPIO DE TELLO	CESAR EDUARDO GONZÁLES DIAZ	ACCION DE REPETICION	26/01/2022	19/04/2022	21/04/2022	JR SE CORRE TRASLADO DE LAS EXCEPCIONES PROPUESTAS POR EL DEMANDADO CESAR EDUARDO GONZÁLEZ DÍAZ AL CONTESTAR LA DEMANDA.	<b>©</b>	19/04/2022
3	41001-33-33- 002-2022- 00008-00	JESUS ORLANDO PARRA	DIEGO FERNANDO DIAZ ESPINOSA	NACIÓN- MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL- FONDO DE P	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	26/01/2022	19/04/2022	21/04/2022	JR SE CORRE TRASLADO DE LAS EXCEPCIONES PROPUESTAS POR EL FOMAG Y EL MUNICIPIO DE NEIVA AL CONTESTAR LA DEMANDA.	0	19/04/2022